
Speciální základni škola a praktická škola Vysoké Mýto
Rokycanova 761
566 01 Vysoké Mýto
IČO: 70851867
tel. č.: 465 420 787
e-mail: szsvm@seznam.cz

Roman Vodehnal
Zakázkové truhlářství
lČ: 44463006
DIČ: CZ7006063680

E-mail: Roman@Vodehnal.cz
Tel.: +420 602 861 206
Web: http://www.Vodehnal.cz

Á

Speciální
základní Škola
a praktická Škola
Vysoké Mýto

Objednávka zakázkové výroby nábytku

Dobrý den, objednávám zakázkovou výrobu nábytku dle stanovených požadavků.

· Vestavná skříň (učebna č. 10) - Iks

- dodávka a montáž vestavné skříně, posuvné trojdílné dveře, požadovaná šířka vestavné skříně 2,7
brň - výška cca. 2m, součásti dodávky je policová skříň 0,5m šIře, požadovaný materiál LTD desky
barva bílá - korpus i dveře.

· Kuchyňská linka (sborovna) - Iks

- dodávka a montáž kuchyňské linky včetně obkladového panelu, požadované rozměry dle zaměření,
součásti dodávky je vestavná lednička, požadovaný materiál LTD desky, barva korpusu a dvířek dle
osobního výběru při zaměřeni.

· Učitelské stoly (sborovna) - 19ks

- dodávka a montáž učitelských stolů, požadované rozměry dle zaměřeni, součásti dodávky je
uzamykatelný Šuplík u každého stolu dle požadavků při zaměření, požadovaný materiál LTD desky,
barva korpusu stolu a ostatních částí dle osobního výběru při zaměřeni.

Zakázková výroba nábytku v celkové hodnotě 257 252,- KČ.

Ve Vysokém Mýtě, 11. 7. 2022 Mgr. Zdeněk jiřena, zástupce ředitelky školy

Speciální základní škola
a praktická škola Vysoké Mýto

Rokycanova 751
566 G'1 Vysoké Mý

Tei./fax: 465 420 787 lČ:

.

Í -


